subiecto. Nonne uero super candelabrum  
 pannum? Nonne est ad absconditum quod non ma-  
 nifestetur. si scimus est arribus quod non spuri-  
 iam ueniat. si quis habet aurum audiendi  
 audiat. Et dicitur illi. Vide te quod au-  
 diatis. Inquit in sua nisi sumis re-  
 nuerit uobis. et adiaceat uobis. Quem  
 habet. dabit et. Et quod non habet et quod habet au-  
 bunt a uillo. Et dicebat. sic est regni  
 dei quemadmodum si uero faciat in terra  
 semini. et dormiat. et exiungat. mo-  
 te ac die. et semini geruilem. et iacte-  
 cat. dum nesciat ille. vicio ei ria:  
 fit uerificatur. Propter hunc inuentem.  
 donum spicam. deinde plenum frumentum  
 in spica. Et quod se prodixit fructus. statim  
 inuenit faciem quam ad eum messis. Et di-  
 cebat. cui adest similitudinem regnum dei  
 aui cui parablem quodcumque illud. sic  
 enim simapio quod se faciat fuit in  
 terram. inquit est omnis semina quod est in  
 terra. Et cum natum fuit ascendit. et sur-  
 mai olibus oleribus. Et factus ramos  
 magnos. et non possunt subire eum.  
 que celum habitate. Et talibus milibus  
 parauit. Iacobus eis uerum. put po-  
 tuisse audire. sine parola non lo-  
 quitur eis. Secorsim a discipulis suis  
 dispergunt omnia. Et ait illi. juxta die.  
 cujus seruatur scimus. Et dicitur  
 mutes domum abiunxit eum non erat.  
 in nauem. Et aliue nauem. ei autem cum  
 illo. Et facta est parilla magna uentus  
 et fluit interiuertit in nauem. et non in  
 plero nauis et erat ipse in propria  
 certe uerba dormiens et excitauit  
 eum. et dicitur ei. Magister tu ad te pertinet  
 quod sum. Et exiungens quoniam est  
 uento. Et dixi mari. fac obni-  
 uere. Et etiam uer. Et facta est tuisq[ue]  
 uitas magna. Et ait illi. Quod cum

hunc

dicitis. Nec dico uim fidem. Et cum  
 esset timore magno. et dicebat adam  
 futurum. Quod putas est noster? quod et noster  
 et nautae obedirent ei.  
**E**t nenero dissidentem maris ut  
 grecie gerasenorum. et exirent et  
 de nauem. statim occurserunt dominum  
 iustis ibi in spiritu in uirido quod dominum  
 habebat in monumbris et in casbe-  
 mis. ita quod eum ligare poterat. qui se  
 per opes et carceris uincit distin-  
 gitur. catene nam et opedes omnium  
 ubi. Et uero poterit eum domare. et se  
 nocte ac die in monumbris et in mon-  
 tubi erat clamans. et querens se lapidib[us].  
 videt ab ihu alio genere auerter  
 et adorari eum. et clamans uoce magis  
 dicit. Quod in te est ihu fili dicitur. in te  
 adiuvo te per dominum ne me torquas. di-  
 cebat ei illi ihu. Christus inuidet ab  
 homine. Et intingebat eum. quod non  
 est. Et dicit ei. legio nostra est in te. quod in  
 te sumus. Et depescabat eum spiritus inuidi:  
 ne se expellere ex regnō em. Erat  
 in eccl[esi]a monachus grecus porcorum magis  
 pascens. Et depescabat eum spiritus dominus. ut  
 te nos in porcos. uero meos in monachos  
 et quod sit eis statim ihu. Et exirent quod  
 inuidi. inuidierunt in porcos. Et magis  
 impetu grecus parvatus est in mare.  
 erant ab duo milia et sufficiunt sunt  
 in mari. Et ab parvibus eos fugient  
 et inuidi inuidant in ueritate et in agros.  
 Et egredi sunt inde. quod erat factum. Et ueni-  
 unt ad ihu. et uidet illum quod ademo-  
 nio ueruauit. sedente uestrum. et  
 sicut uitis. Et timuerunt illi quod ui-  
 diderunt quod factum erat ei quod demonum  
 inuenit. et de porcis. Et rogare eum  
 ceperunt. uero discedet a finibus eorum.  
 Eius ascendet nauem. et propter illum dep-